聚 氨 酯 同 步 带
Polyurethane Timing Belt
上海博凯工业皮带有限公司
2024版
目 录
 公司简介 1
 产品介绍 2
 BTD 5M-8M-14M 5

产品应用 Application
1
上海博凯工业皮带有限公司
型号
Type
节距
P
齿高
h1
厚度
h2
标准宽度[mm]
Width [mm]
BTD 5M 5 1.90 3.60 12.5-15-20-25
BTD 8M 8 3.05 5.33 16-25-32-50-64
BTD14M 14 5.33 8.64 35-52.5-70-105
型号
Type
节距
P

环形带： SL 系列（环形筒带系列） ……………………… 型号举例：25T10-1200 SL
环形带： Flex 系列（环形无接缝系列） ………………… 型号举例：25T10-1200 Flex
型号表示法 Order code
4
加尼龙布加胶系列 PAZ-PAR-PUR-PURG-APL-PVC Coating
开口带/接驳带/环形带 系列 Open end-M/Welded-V/Sleeve-SL
长度：1800 mm
M表示开口带
宽度：25 mm
型号为T型, 节距10mm
25 T10 - 1800 - M
长度：850×2.54=2159 mm
型号为L型, 节距9.525mm
V 表示接驳带
宽度：100×0.254=25.4mm
850 L 100 - V
开口带型号表示 接驳带型号表示
BTD5M - 25 - 1000 - M - Anti
宽度 25 mm
长度 1000 mm
M 表示开口带
Anti: 防静电
型号为 BTD，节距5
长度：500×2.54=1270 mm
型号为H型, 节距 12.7mm
接驳带
宽度：100×0.254=25.4mm
500 H 100 - FLEX
人字齿型号表示 无缝带型号表示
上海博凯工业皮带有限公司
人字齿同步带
dualsync® 人字齿是螺旋齿啮合结构，相比传统的直齿型同步带，满足了低噪音、振动小、自导向、
高效能、免维护、提升功率的同时，也减小皮带宽度节省了安装空间。dualsync®螺旋齿同步带的精度
高，交替啮合齿形在正反向运行中可以有效地消除间隙。
产品特性
技术参数
宽度
[mm]
拉力强度
开口带[N]
拉力强度
接驳带[N]
断裂强度
开口带[N]
重量
[kg/100m]
12.5 1130 565 4200 6.2
15 1560 780 5520 7.5
20 1920 960 7000 10.2
25 2500 1250 9280 12.5
宽度
[mm]
拉力强度
开口带[N]
拉力强度
接驳带[N]
断裂强度
开口带[N]
重量
[kg/100m]
16 2450 1225 9500 8.5
25 4170 2085 16150 14.5
32 5390 2695 20900 18
50 8580 4290 33250 30
64 11850 5925 42840 34
宽度
[mm]
拉力强度
开口带[N]
拉力强度
接驳带[N]
断裂强度
开口带[N]
重量
[kg/100m]
35 11050 5525 41600 40
52.5 17000 8500 64000 60
70 22950 11475 86400 80
105 34850 17425 131200 120
BTD 5M -8M-14M 人字马牌® 同步带
• 平 稳 » 运行平稳、振动小、精度高
• 对 中 » 带轮自对中导向、无需挡圈、惯量小

PU）
有效地增加了摩擦力，提升了产品表面的
耐化学酸性物质的性能。被广泛应用于造
纸设备，玻璃机械，标签设备及包装设
备。
4. 加尼龙布（PAZ/PAR）
齿面加绿布后摩擦力降低，高速运行中的
噪音下降。背面加布会降低产品背面的摩
擦系数。
人字齿同步轮
Helical Offset Tooth Sprockets
42
上海博凯工业皮带有限公司
人字齿带轮
型 号 齿数 Dp De Dm d W L 材料
BTD5M-12.5-16Z 16 25.47 24.51 19 6 13.5 19.5
铝合金
钢 件
BTD5M-12.5-17Z 17 27.06 26.10 20 6 13.5 19.5
BTD5M-12.5-18Z 18 28.65 27.69 22 6 13.5 19.5
BTD5M-12.5-19Z 19 30.23 29.27 24 6 13.5 21.5
BTD5M-12.5-20Z 20 31.83 30.87 25 6 13.5 21.5
BTD5M-12.5-21Z 21 33.42 32.46 26 6 13.5 21.5
BTD5M-12.5-22Z 22 35.01 34.05 28 6 13.5 21.5
BTD5M-12.5-23Z 23 36.61 35.65 30 6 13.5 21.5
BTD5M-12.5-24Z 24 38.19 37.23 32 6 13.5 21.5
BTD5M-12.5-25Z 25 39.79 38.83 33 6 13.5 21.5
BTD5M-12.5-26Z 26 41.38 40.42 35 6 13.5 21.5
BTD5M-12.5-27Z 27 42.97 42.01 36 6 13.5 21.5
BTD5M-12.5-28Z 28 44.56 43.60 38 6 13.5 21.5
BTD5M-12.5-30Z 30 47.75 46.79 41 12 13.5 21.5
BTD5M-12.5-32Z 32 50.93 49.97 44 12 13.5 21.5
BTD5M-12.5-36Z 36 57.30 56.34 51 12 13.5 21.5
BTD5M-12.5-40Z 40 63.66 62.70 57 12 13.5 24.5
BTD5M-12.5-44Z 44 70.03 69.07 63 12 13.5 24.5
BTD5M-12.5-46Z 46 73.21 72.25 65 12 13.5 24.5
BTD5M-12.5-48Z 48 76.39 75.43 70 12 13.5 24.5
BTD5M-12.5-50Z 50 79.58 78.62 72 12 13.5 24.5
BTD5M-12.5-60Z 60 95.49 94.53 89 12 13.5 24.5
BTD5M-12.5-66Z 66 105.04 104.08 92 12 13.5 24.5
BTD5M-12.5-72Z 72 114.59 113.63 95 20 13.5 24.5
BTD5M-12.5-78Z 78 124.14 123.18 102 20 13.5 24.5
BTD5M-12.5-92Z 92 146.42 145.46 102 20 13.5 24.5
BTD5M-12.5
注意：对应轴套左右位置不同，人字齿具有方向性（左右旋之分），订购时必
须注明人字齿的方向，如下图所示。
右侧轴套 左侧轴套
43
上海博凯工业皮带有限公司
dualZync ® 人字齿带轮
型 号 齿数 Dp De Dm d W L 材料
BTD5M-15-16Z 16 25.47 24.51 19 6 16 22
铝合金
钢 件
BTD5M-15-17Z 17 27.06 26.10 20 6 16 22
BTD5M-15-18Z 18 28.65 27.69 22 6 16 22
BTD5M-15-19Z 19 30.23 29.27 24 6 16 24
BTD5M-15-20Z 20 31.83 30.87 25 6 16 24
BTD5M-15-21Z 21 33.42 32.46 26 6 16 24
BTD5M-15-22Z 22 35.01 34.05 28 6 16 24
BTD5M-15-23Z 23 36.61 35.65 30 6 16 24
BTD5M-15-24Z 24 38.19 37.23 32 6 16 24
BTD5M-15-25Z 25 39.79 38.83 33 6 16 24
BTD5M-15-26Z 26 41.38 40.42 35 6 16 24
BTD5M-15-27Z 27 42.97 42.01 36 6 16 24
BTD5M-15-28Z 28 44.56 43.60 38 6 16 24
BTD5M-15-30Z 30 47.75 46.79 41 12 16 24
BTD5M-15-32Z 32 50.93 49.97 44 12 16 24
BTD5M-15-36Z 36 57.30 56.34 51 12 16 24
BTD5M-15-40Z 40 63.66 62.70 57 12 16 27
BTD5M-15-44Z 44 70.03 69.07 63 12 16 27
BTD5M-15-46Z 46 73.21 72.25 65 12 16 27
BTD5M-15-48Z 48 76.39 75.43 70 12 16 27
BTD5M-15-50Z 50 79.58 78.62 72 12 16 27
BTD5M-15-60Z 60 95.49 94.53 89 12 16 27
BTD5M-15-66Z 66 105.04 104.08 92 12 16 27
BTD5M-15-72Z 72 114.59 113.63 95 20 16 27
BTD5M-15-78Z 78 124.14 123.18 102 20 16 27
BTD5M-15-92Z 92 146.42 145.46 102 20 16 27
带轮参数
标准安装结构 带轮最少齿数 16 齿
最小带轮直径[Φ] 25mm
有反向安装结构 带轮最少齿数 25 齿
压轮最小直径[Φ] 60mm
BTD5M-15
同步带轮安装时，最小带轮齿数和外径要符合下表参数值。
单位: mm
44
上海博凯工业皮带有限公司
人字齿带轮
型 号 齿 数 Dp De Dm d W L 材 料
BTD5M-20-16Z 16 25.47 24.51 19 6 21 27
铝合金
钢 件
BTD5M-20-17Z 17 27.06 26.10 20 6 21 27
BTD5M-20-18Z 18 28.65 27.69 22 6 21 27
BTD5M-20-19Z 19 30.23 29.27 24 6 21 29
BTD5M-20-20Z 20 31.83 30.87 25 6 21 29
BTD5M-20-21Z 21 33.42 32.46 26 6 21 29
BTD5M-20-22Z 22 35.01 34.05 28 6 21 29
BTD5M-20-23Z 23 36.61 35.65 30 6 21 29
BTD5M-20-24Z 24 38.19 37.23 32 6 21 29
BTD5M-20-25Z 25 39.79 38.83 33 6 21 29
BTD5M-20-26Z 26 41.38 40.42 35 6 21 29
BTD5M-20-27Z 27 42.97 42.01 36 6 21 29
BTD5M-20-28Z 28 44.56 43.60 38 6 21 29
BTD5M-20-30Z 30 47.75 46.79 41 12 21 29
BTD5M-20-32Z 32 50.93 49.97 44 12 21 29
BTD5M-20-36Z 36 57.30 56.34 51 12 21 29
BTD5M-20-40Z 40 63.66 62.70 57 12 21 32
BTD5M-20-44Z 44 70.03 69.07 63 12 21 32
BTD5M-20-46Z 46 73.21 72.25 65 12 21 32
BTD5M-20-48Z 48 76.39 75.43 70 12 21 32
BTD5M-20-50Z 50 79.58 78.62 72 12 21 32
BTD5M-20-60Z 60 95.49 94.53 89 12 21 32
BTD5M-20-66Z 66 105.04 104.08 92 12 21 32
BTD5M-20-72Z 72 114.59 113.63 95 20 21 32
BTD5M-20-78Z 78 124.14 123.18 102 20 21 32
BTD5M-20-92Z 92 146.42 145.46 102 20 21 32
BTD5M-20
注意：对应轴套左右位置不同，人字齿具有方向性（左右旋之分），订购时必
须注明人字齿的方向，如下图所示。
右侧轴套 左侧轴套
单位: mm
45
上海博凯工业皮带有限公司
dualZync ® 人字齿带轮
型 号
齿
数
Dp De Dm d W L 材 料
BTD5M-25-16Z 16 25.47 24.51 19 6 26 32
铝合金
钢 件
BTD5M-25-17Z 17 27.06 26.10 20 6 26 32
BTD5M-25-18Z 18 28.65 27.69 22 6 26 32
BTD5M-25-19Z 19 30.23 29.27 24 6 26 34
BTD5M-25-25Z 20 31.83 30.87 25 6 26 34
BTD5M-25-21Z 21 33.42 32.46 26 6 26 34
BTD5M-25-22Z 22 35.01 34.05 28 6 26 34
BTD5M-25-23Z 23 36.61 35.65 30 6 26 34
BTD5M-25-24Z 24 38.19 37.23 32 6 26 34
BTD5M-25-25Z 25 39.79 38.83 33 6 26 34
BTD5M-25-26Z 26 41.38 40.42 35 6 26 34
BTD5M-25-27Z 27 42.97 42.01 36 6 26 34
BTD5M-25-28Z 28 44.56 43.60 38 6 26 34
BTD5M-25-30Z 30 47.75 46.79 41 12 26 34
BTD5M-25-32Z 32 50.93 49.97 44 12 26 34
BTD5M-25-36Z 36 57.30 56.34 51 12 26 34
BTD5M-25-40Z 40 63.66 62.70 57 12 26 37
BTD5M-25-44Z 44 70.03 69.07 63 12 26 37
BTD5M-25-46Z 46 73.21 72.25 65 12 26 37
BTD5M-25-48Z 48 76.39 75.43 70 12 26 37
BTD5M-25-50Z 50 79.58 78.62 72 12 26 37
BTD5M-25-60Z 60 95.49 94.53 89 12 26 37
BTD5M-25-66Z 66 105.04 104.08 92 12 26 37
BTD5M-25-72Z 72 114.59 113.63 95 20 26 37
BTD5M-25-78Z 78 124.14 123.18 102 20 26 37
BTD5M-25-92Z 92 146.42 145.46 102 20 26 37
带轮参数
标准安装结构 带轮最少齿数 16 齿
最小带轮直径[Φ] 25mm
有反向安装结构 带轮最少齿数 25 齿
压轮最小直径[Φ] 60mm
BTD5M-25
同步带轮安装时，最小带轮齿数和外径要符合下表参数值。
单位: mm
46
上海博凯工业皮带有限公司
dualZync ® 人字齿带轮
型 号
齿
数
Dp De Dm d W L 材 料
BTD8M-16-18Z 18 45.84 44.47 38 12 17 27
铝合金
钢 件
BTD8M-16-20Z 20 50.93 49.56 41 12 17 29
BTD8M-16-22Z 22 56.02 54.65 46 12 17 29
BTD8M-16-24Z 24 61.12 59.74 51 12 17 33
BTD8M-16-25Z 25 63.66 62.29 54 12 17 33
BTD8M-16-26Z 26 66.21 64.84 58 12 17 33
BTD8M-16-28Z 28 71.30 69.93 62 12 17 33
BTD8M-16-30Z 30 76t39 75.02 67 12 17 33
BTD8M-16-32Z 32 81.49 80.12 72 12 17 33
BTD8M-16-34Z 34 86.58 85.21 77 12 17 33
BTD8M-16-36Z 36 91.67 90.30 82 12 17 33
BTD8M-16-38Z 38 96.77 95.39 87 12 17 33
BTD8M-16-40Z 40 101.86 100.49 92 12 17 33
BTD8M-16-44Z 44 112.05 110.67 102 12 17 33
BTD8M-16-45Z 45 114.59 113.22 105 12 17 33
BTD8M-16-48Z 48 122.23 120.86 112 12 17 33
BTD8M-16-50Z 50 127.32 125.95 118 12 17 33
BTD8M-16-52Z 52 132.42 131.05 123 12 17 33
BTD8M-16-56Z 56 142.60 141.23 133 12 17 33
BTD8M-16-60Z 60 152.79 151.42 143 12 17 33
BTD8M-16-63Z 63 160.43 159.06 110 12 17 33
BTD8M-16-64Z 64 162.98 161.60 110 12 17 33
BTD8M-16-68Z 68 173.16 171.79 110 12 17 33
BTD8M-16-72Z 72 183.35 181.97 110 20 17 33
BTD8M-16-75Z 75 190.99 189.61 110 20 17 33
BTD8M-16-76Z 76 193.53 192.16 110 20 17 33
BTD8M-16-80Z 80 203.72 202.35 110 20 17 33
BTD8M-16-90Z 90 229.18 227.81 110 20 17 33
BTD8M-16
注意：对应轴套左右位置不同，人字齿具有方向性（左右旋之分），订购时必
须注明人字齿的方向，如下图所示。
右侧轴套 左侧轴套
单位: mm
47
上海博凯工业皮带有限公司
dualZync ® 人字齿带轮
型 号
齿
数
Dp De Dm d W L 材 料
BTD8M-25-18Z 18 45.84 44.47 38 12 26 38
铝合金
钢 件
BTD8M-25-20Z 20 50.93 49.56 41 12 26 38
BTD8M-25-22Z 22 56.02 54.65 46 12 26 38
BTD8M-25-24Z 24 61.12 59.74 51 12 26 42
BTD8M-25-25Z 25 63.66 62.29 54 12 26 42
BTD8M-25-26Z 26 66.21 64.84 58 12 26 42
BTD8M-25-28Z 28 71.30 69.93 62 12 26 42
BTD8M-25-30Z 30 76t39 75.02 67 12 26 42
BTD8M-25-32Z 32 81.49 80.12 72 12 26 42
BTD8M-25-34Z 34 86.58 85.21 77 12 26 42
BTD8M-25-36Z 36 91.67 90.30 82 12 26 42
BTD8M-25-38Z 38 96.77 95.39 87 12 26 42
BTD8M-25-40Z 40 101.86 100.49 92 12 26 42
BTD8M-25-44Z 44 112.05 110.67 102 12 26 42
BTD8M-25-45Z 45 114.59 113.22 105 12 26 42
BTD8M-25-48Z 48 122.23 120.86 112 12 26 42
BTD8M-25-50Z 50 127.32 125.95 118 12 26 42
BTD8M-25-52Z 52 132.42 131.05 123 12 26 42
BTD8M-25-56Z 56 142.60 141.23 133 12 26 42
BTD8M-25-60Z 60 152.79 151.42 143 12 26 42
BTD8M-25-63Z 63 160.43 159.06 110 12 26 42
BTD8M-25-64Z 64 162.98 161.60 110 12 26 42
BTD8M-25-68Z 68 173.16 171.79 110 12 26 42
BTD8M-25-72Z 72 183.35 181.97 110 20 26 42
BTD8M-25-75Z 75 190.99 189.61 110 20 26 42
BTD8M-25-76Z 76 193.53 192.16 110 20 26 42
BTD8M-25-80Z 80 203.72 202.35 110 20 26 42
BTD8M-25-90Z 90 229.18 227.81 110 20 26 42
带轮参数
标准安装结构 带轮最少齿数 16 齿
最小带轮直径[Φ] 25mm
有反向安装结构 带轮最少齿数 25 齿
压轮最小直径[Φ] 60mm
BTD8M-25
同步带轮安装时，最小带轮齿数和外径要符合下表参数值。
单位: mm
48
上海博凯工业皮带有限公司
dualZync ® 人字齿带轮
型 号
齿
数
Dp De Dm d W L 材 料
BTD8M-32-18Z 18 45.84 44.47 38 12 33 43
铝合金
钢 件
BTD8M-32-20Z 20 50.93 49.56 41 12 33 45
BTD8M-32-22Z 22 56.02 54.65 46 12 33 45
BTD8M-32-24Z 24 61.12 59.74 51 12 33 49
BTD8M-32-25Z 25 63.66 62.29 54 12 33 49
BTD8M-32-26Z 26 66.21 64.84 58 12 33 49
BTD8M-32-28Z 28 71.30 69.93 62 12 33 49
BTD8M-32-30Z 30 76t39 75.02 67 12 33 49
BTD8M-32-32Z 32 81.49 80.12 72 12 33 49
BTD8M-32-34Z 34 86.58 85.21 77 12 33 49
BTD8M-32-36Z 36 91.67 90.30 82 12 33 49
BTD8M-32-38Z 38 96.77 95.39 87 12 33 49
BTD8M-32-40Z 40 101.86 100.49 92 12 33 49
BTD8M-32-44Z 44 112.05 110.67 102 12 33 49
BTD8M-32-45Z 45 114.59 113.22 105 12 33 49
BTD8M-32-48Z 48 122.23 120.86 112 12 33 49
BTD8M-32-50Z 50 127.32 125.95 118 12 33 49
BTD8M-32-52Z 52 132.42 131.05 123 12 33 49
BTD8M-32-56Z 56 142.60 141.23 133 12 33 49
BTD8M-32-60Z 60 152.79 151.42 143 12 33 49
BTD8M-32-63Z 63 160.43 159.06 110 12 33 49
BTD8M-32-64Z 64 162.98 161.60 110 12 33 49
BTD8M-32-68Z 68 173.16 171.79 110 12 33 49
BTD8M-32-72Z 72 183.35 181.97 110 20 33 49
BTD8M-32-75Z 75 190.99 189.61 110 20 33 49
BTD8M-32-76Z 76 193.53 192.16 110 20 33 49
BTD8M-32-80Z 80 203.72 202.35 110 20 33 49
BTD8M-32-90Z 90 229.18 227.81 110 20 33 49
BTD8M-32
注意：对应轴套左右位置不同，人字齿具有方向性（左右旋之分），订购时必
须注明人字齿的方向，如下图所示。
右侧轴套 左侧轴套
49
上海博凯工业皮带有限公司
人字齿带轮
型 号
齿
数
Dp De Dm d W L 材 料
BTD8M-50-18Z 18 45.84 44.47 38 12 51 63
铝合金
钢 件
BTD8M-50-20Z 20 50.93 49.56 41 12 51 63
BTD8M-50-22Z 22 56.02 54.65 46 12 51 63
BTD8M-50-24Z 24 61.12 59.74 51 12 51 67
BTD8M-50-25Z 25 63.66 62.29 54 12 51 67
BTD8M-50-26Z 26 66.21 64.84 58 12 51 67
BTD8M-50-28Z 28 71.30 69.93 62 12 51 67
BTD8M-50-30Z 30 76t39 75.02 67 12 51 67
BTD8M-50-32Z 32 81.49 80.12 72 12 51 67
BTD8M-50-34Z 34 86.58 85.21 77 12 51 67
BTD8M-50-36Z 36 91.67 90.30 82 12 51 67
BTD8M-50-38Z 38 96.77 95.39 87 12 51 67
BTD8M-50-40Z 40 101.86 100.49 92 12 51 67
BTD8M-50-44Z 44 112.05 110.67 102 12 51 67
BTD8M-50-45Z 45 114.59 113.22 105 12 51 67
BTD8M-50-48Z 48 122.23 120.86 112 12 51 67
BTD8M-50-50Z 50 127.32 125.95 118 12 51 67
BTD8M-50-52Z 52 132.42 131.05 123 12 51 67
BTD8M-50-56Z 56 142.60 141.23 133 12 51 67
BTD8M-50-60Z 60 152.79 151.42 143 12 51 67
BTD8M-50-63Z 63 160.43 159.06 110 12 51 67
BTD8M-50-64Z 64 162.98 161.60 110 12 51 67
BTD8M-50-68Z 68 173.16 171.79 110 12 51 67
BTD8M-50-72Z 72 183.35 181.97 110 20 51 67
BTD8M-50-75Z 75 190.99 189.61 110 20 51 67
BTD8M-50-76Z 76 193.53 192.16 110 20 51 67
BTD8M-50-80Z 80 203.72 202.35 110 20 51 67
BTD8M-50-90Z 90 229.18 227.81 110 20 51 67
带轮参数
标准安装结构 带轮最少齿数 16 齿
最小带轮直径[Φ] 25mm
有反向安装结构 带轮最少齿数 25 齿
压轮最小直径[Φ] 60mm
BTD8M-50
同步带轮安装时，最小带轮齿数和外径要符合下表参数值。
50
上海博凯工业皮带有限公司
dualZync ® 人字齿带轮
型 号
齿
数
Dp De Dm d W L 材 料
BTD8M-64-18Z 18 45.84 44.47 38 12 65 85
铝合金
钢 件
BTD8M-64-20Z 20 50.93 49.56 41 12 65 85
BTD8M-64-22Z 22 56.02 54.65 46 12 65 85
BTD8M-64-24Z 24 61.12 59.74 51 12 65 85
BTD8M-64-25Z 25 63.66 62.29 54 12 65 85
BTD8M-64-26Z 26 66.21 64.84 58 12 65 85
BTD8M-64-28Z 28 71.30 69.93 62 12 65 85
BTD8M-64-30Z 30 76t39 75.02 67 12 65 85
BTD8M-64-32Z 32 81.49 80.12 72 12 65 85
BTD8M-64-34Z 34 86.58 85.21 77 12 65 85
BTD8M-64-36Z 36 91.67 90.30 82 12 65 85
BTD8M-64-38Z 38 96.77 95.39 87 12 65 85
BTD8M-64-40Z 40 101.86 100.49 92 12 65 85
BTD8M-64-44Z 44 112.05 110.67 102 12 65 85
BTD8M-64-45Z 45 114.59 113.22 105 12 65 85
BTD8M-64-48Z 48 122.23 120.86 112 25 65 85
BTD8M-64-50Z 50 127.32 125.95 118 25 65 85
BTD8M-64-52Z 52 132.42 131.05 123 25 65 85
BTD8M-64-56Z 56 142.60 141.23 133 25 65 85
BTD8M-64-60Z 60 152.79 151.42 143 25 65 85
BTD8M-64-63Z 63 160.43 159.06 110 25 65 85
BTD8M-64-64Z 64 162.98 161.60 110 25 65 85
BTD8M-64-68Z 68 173.16 171.79 110 25 65 85
BTD8M-64-72Z 72 183.35 181.97 110 25 65 85
BTD8M-64-75Z 75 190.99 189.61 110 25 65 85
BTD8M-64-76Z 76 193.53 192.16 110 25 65 85
BTD8M-64-80Z 80 203.72 202.35 110 25 65 85
BTD8M-64-90Z 90 229.18 227.81 110 25 65 85
BTD8M-64
注意：对应轴套左右位置不同，人字齿具有方向性（左右旋之分），订购时必
须注明人字齿的方向，如下图所示。
右侧轴套 左侧轴套
51
上海博凯工业皮带有限公司
dualZync ® 人字齿带轮
型 号
齿
数
Dp De Dm d W L 材 料
BTD14M-35-28Z 28 124.78 121.99 105 25 37 53
钢 件
BTD14M-35-30Z 30 133.69 130.90 114 25 37 53
BTD14M-35-32Z 32 142.60 139.81 123 25 37 53
BTD14M-35-34Z 34 151.52 148.73 132 25 37 53
BTD14M-35-36Z 36 160.43 157.64 141 25 37 53
BTD14M-35-38Z 38 169.34 166.55 150 25 37 53
BTD14M-35-40Z 40 178.25 175.46 159 25 37 53
BTD14M-35-43Z 43 191.62 188.83 172 25 37 53
BTD14M-35-45Z 45 200.54 197.75 181 25 37 53
BTD14M-35-48Z 48 213.90 211.11 195 25 37 53
BTD14M-35-50Z 50 222.82 220.03 150 25 37 53
BTD14M-35-56Z 56 249.56 246.77 150 25 37 53
BTD14M-35-60Z 60 267.38 264.59 150 25 37 53
BTD14M-35-63Z 63 280.75 277.96 150 25 37 53
BTD14M-35-71Z 71 316.40 313.61 150 25 37 53
BTD14M-35-75Z 75 334.23 331.44 150 25 37 53
BTD14M-35-80Z 80 356.51 353.72 150 25 37 53
BTD14M-35-90Z 90 401.07 398.28 150 25 37 53
型 号
齿
数
Dp De Dm d W L 材 料
BTD14M-52.5-28Z 28 124.78 121.99 109 25 54.5 74.5
钢 件
BTD14M-52.5-30Z 30 133.69 130.90 117.5 25 54.5 74.5
BTD14M-52.5-32Z 32 142.60 139.81 126.5 25 54.5 74.5
BTD14M-52.5-34Z 34 151.52 148.73 135.5 25 54.5 74.5
BTD14M-52.5-36Z 36 160.43 157.64 141 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-38Z 38 169.34 166.55 150 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-40Z 40 178.25 175.46 159 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-43Z 43 191.62 188.83 172 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-45Z 45 200.54 197.75 181 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-48Z 48 213.90 211.11 195 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-50Z 50 222.82 220.03 150 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-56Z 56 249.56 246.77 150 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-60Z 60 267.38 264.59 150 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-63Z 63 280.75 277.96 150 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-71Z 71 316.40 313.61 150 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-75Z 75 334.23 331.44 150 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-80Z 80 356.51 353.72 150 25 54.5 70.5
BTD14M-52.5-90Z 90 401.07 398.28 180 25 54.5 70.5
BTD14M-35
BTD14M-52.5
单位: mm
52
上海博凯工业皮带有限公司
dualZync ® 人字齿带轮
型 号
齿
数
Dp De Dm d W L 材 料
BTD14M-70-28Z 28 124.78 121.99 109 25 72 92
钢 件
BTD14M-70-30Z 30 133.69 130.90 117.5 25 72 92
BTD14M-70-32Z 32 142.60 139.81 126.5 25 72 98
BTD14M-70-34Z 34 151.52 148.73 135.5 25 72 98
BTD14M-70-36Z 36 160.43 157.64 144 25 72 98
BTD14M-70-38Z 38 169.34 166.55 153 25 72 98
BTD14M-70-40Z 40 178.25 175.46 162 25 72 98
BTD14M-70-43Z 43 191.62 188.83 174 25 72 88
BTD14M-70-45Z 45 200.54 197.75 183 25 72 88
BTD14M-70-48Z 48 213.90 211.11 197 25 72 88
BTD14M-70-50Z 50 222.82 220.03 205 25 72 88
BTD14M-70-56Z 56 249.56 246.77 230 25 72 88
BTD14M-70-60Z 60 267.38 264.59 150 25 72 88
BTD14M-70-63Z 63 280.75 277.96 150 25 72 88
BTD14M-70-71Z 71 316.40 313.61 150 25 72 88
BTD14M-70-75Z 75 334.23 331.44 180 25 72 88
BTD14M-70-80Z 80 356.51 353.72 180 25 72 88
BTD14M-70-90Z 90 401.07 398.28 200 25 72 88
型 号
齿
数
Dp De Dm d W L 材 料
BTD14M-105-28Z 28 124.78 121.99 109 25 107 133
钢 件
BTD14M-105-30Z 30 133.69 130.90 117.5 25 107 133
BTD14M-105-32Z 32 142.60 139.81 126.5 25 107 133
BTD14M-105-34Z 34 151.52 148.73 135.5 25 107 133
BTD14M-105-36Z 36 160.43 157.64 144 25 107 133
BTD14M-105-38Z 38 169.34 166.55 153 25 107 133
BTD14M-105-40Z 40 178.25 175.46 162 25 107 133
BTD14M-105-43Z 43 191.62 188.83 174 25 107 133
BTD14M-105-45Z 45 200.54 197.75 183 25 107 123
BTD14M-105-48Z 48 213.90 211.11 197 25 107 123
BTD14M-105-50Z 50 222.82 220.03 205 25 107 123
BTD14M-105-56Z 56 249.56 246.77 230 25 107 123
BTD14M-105-60Z 60 267.38 264.59 180 25 107 123
BTD14M-105-63Z 63 280.75 277.96 180 25 107 123
BTD14M-105-71Z 71 316.40 313.61 200 25 107 123
BTD14M-105-75Z 75 334.23 331.44 200 25 107 123
BTD14M-105-80Z 80 356.51 353.72 200 25 107 123
BTD14M-105-90Z 90 401.07 398.28 220 25 107 123
BTD14M-70
BTD14M-105
53
上海博凯工业皮带有限公司
人字齿压板
参数
型号
齿形板型号 压板型号
皮带宽度
[mm]
齿形压板尺寸
[mm]
B Ød H L P a b W
BTD5M
ST-B5M-12.5 SP-B5-12.5 12.5
5.5 7.5 47 30 8.5
6 30
ST-B5M-15 SP-B5-15 15 6 35
ST-B5M-20 SP-B5-20 20 6 40
ST-B5M-25 SP-B5-25 25 7 45
BTD8M
ST-B8M-16 SP-B5-16 16
9 14.5 74 48 13
7.5 40
ST-B8M-25 SP-B5-25 25 8 50
ST-B8M-32 SP-B5-32 32 8 57
ST-B8M-50 SP-B5-50 50 8 75
ST-B8M-64 SP-B5-64 64 8 90
BTD14M
ST-B14M-35 SP-B14-35 35
11 22 130 84 23
9.5 65
ST-B14M-52.5 SP-B14-52 52.5 9.5 82.5
ST-B14M-70 SP-B14-70 70 9.5 100
ST-B14M-105 SP-B14-105 105 10 136
25 B5 - 1000 - M - Anti - W
型号节距 B5
长度 1000 [mm]
M:开口带, V:接驳环形带